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 1,662.00

 1,797.00

 5,338.34

 2,025.00

 3,250.00

 8,430.20

 480.00

 1,140.00

 132.00

 588.00

 720.00

29-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

28-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

27-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 25,562.54

 8,797.34

 13,705.20

 3,060.00

 8,797.34

 5,275.00

 8,430.20

 3,060.00

 018

 010

 012

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL CONVENIO BID 2470/BL-HO-2

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1977-13710

0801-1977-13710

0801-1968-02761

08019014639780

08019014639780

0801-2005-00258

08019007086466

08019007086466

0101-1956-00493

0401-1983-00393

08019007086466

MARCO ANTONIO BOGRAN CORRALES

MARCO ANTONIO BOGRAN CORRALES

ALEX ALBERTO MORAES GIRON

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

ENRIQUE JOSE LACAYO CUELLAR

BEBIDAS MODERNAS S. DE R.L

BEBIDAS MODERNAS S. DE R.L

MANUEL RAMON VALLE CARCAMO

MARIO ROBERTO TORRES MARTINEZ

BEBIDAS MODERNAS S. DE R.L
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 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 37,741.28

 23,827.82

 100.90

 21,074.00

 59,484.63

 8,617.03

 8,448.18

 3,758.75

 11,683.30

 742.68

 874.55

 614.12

 2,054.42

 2,808.70

 3,395.60

 3,150.61

 1,901.89

 1,069.17

 73,953.30

 30,000.00

 22,945.00

 21,745.62

 2,832.11

24-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

24-ENE-20

22-ENE-20

23-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

31-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 342,823.66

 82,744.00

 59,484.63

 200,595.03

 82,744.00

 59,484.63

 8,617.03

 8,448.18

 183,529.82

 018

 012

 008

 011

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

ADMINISTRACIÓN DEL CONVENIO BID 2470/BL-HO-2

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS - USAID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05029000001320

0801001

0801001

0801001

05029000001320

05029000001320

05029000001320

0804003

0801001

0801001

0804003

0804003

0804003

0805001

0801001

0804003

0612-1965-00055

0101-1956-00493

0801-1969-00276

0318-1969-01307

0401-1965-00722

05019014636088

0805001

TELEFONICA CELULAR S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SANTOS SILVERIO NUÑEZ NUÑEZ

MANUEL RAMON VALLE CARCAMO

LAZARO ALBERTO AVILA ROVELO/AGEN ESTRELLA DEL NORTE

JOSE ARMANDO ORELLANA LARA

GLENDA YAMILETH DERAS ZERON

INVERSIONES PM S DE RL DE CV

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 1,045.00

 2,675.76

 14,792,880.00

 25,662.00

 38,276.43

 51,750.00

 55,200.00

 21,997.02

 7,137.48

 242.00

 347,009.99

 10,105.00

 2,750.00

 22,626.11

 768.00

 5,000.00

 200.00

 1,080.00

 15,892.00

 29,000.00

 1,189.05

 1,189.05

 1,727.13

 5,726.52

 4,387.33

 812.50

29-ENE-20

29-ENE-20

13-ENE-20

23-ENE-20

27-ENE-20

28-ENE-20

28-ENE-20

28-ENE-20

30-ENE-20

31-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

30-ENE-20

24-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

29-ENE-20

31-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

31-ENE-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 14,796,600.76

 560,129.92

 3,720.76

 14,792,880.00

 200,264.93

 359,864.99

 018

 020

 010

 012

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONCESIONES VIALES

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL CONVENIO BID 2470/BL-HO-2

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1968-02761

0801-1968-02761

08019012476578

0801-2005-00258

08019000218669

08019005004493

13019995432895

08019002269741

08019002269741

0801-1983-02200

08019000218669

0801-2005-00258

08019002269741

08019004467912

0612-1965-00055

1407-1961-00104

1809-1968-00170

0101-1956-00493

08019006023792

13019995432895

16189012479757

16189012479757

08019002261403

08019009244300

08019004467912

0401-1983-00393

ALEX ALBERTO MORAES GIRON

ALEX ALBERTO MORAES GIRON

CONCESIONARIA VIAL HONDURAS SA DE C V

ENRIQUE JOSE LACAYO CUELLAR

NAVEGA S.A. DE C.V.

E BUSINESS DISTRIBUTION S.A

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

CORPORACION JAAR S DE RL

CORPORACION JAAR S DE RL

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO

NAVEGA S.A. DE C.V.

ENRIQUE JOSE LACAYO CUELLAR

CORPORACION JAAR S DE RL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SANTOS SILVERIO NUÑEZ NUÑEZ

SOILA ESPAÑA

BERTA MIREYA HERNANDEZ ESCOBAR

MANUEL RAMON VALLE CARCAMO

MASNET S.A. DE C.V.

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

CABLE COLOR S.A DE C.V

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MARIO ROBERTO TORRES MARTINEZ
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 0031 

 004

 00140

 00141

 01

 01

 00001

 00001

 4,000.00

 5,000.00

31-ENE-20

31-ENE-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario Total Afectado

 15,455,328.37
 98,597.69
 98,597.69

 019Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
0318-1985-00296

0101-1990-01653

MARIA MERCEDES DELCID ORELLANA

MARTHA ESPERANZA AMAYA GARCIA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,173.30

 3,254.66

 22,619.90

 2,000.02

 1,500.00

 700.00

 6,507.51

 4,993.20

 3,189.00

 5,156.39

 500.00

 600.00

 2,797.00

 9,105.00

29-ENE-20

29-ENE-20

28-ENE-20

29-ENE-20

31-ENE-20

28-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 67,095.98

 7,427.96

 26,819.92

 32,848.10

 7,427.96

 26,119.92

 700.00

 32,848.10

 018

 010

 016

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BCIE

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0501-1958-05937

0501-1958-05937

08019000236099

0801-1983-02200

0801-1983-02200

0801-1962-06437

08019016824685

0318-1963-00349

01019009204193

08019016824685

0612-1965-00055

0101-1956-00493

0318-1963-00349

0420-1979-00069

RUBEN REYES VELASQUEZ

RUBEN REYES VELASQUEZ

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO

LEONEL EDGARDO MARINEROS SANCHEZ

OPERACIONES MERCANTILES MULTIPLES S DE RL

DAVID VALERIANO PINTO

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

OPERACIONES MERCANTILES MULTIPLES S DE RL

SANTOS SILVERIO NUÑEZ NUÑEZ

MANUEL RAMON VALLE CARCAMO

DAVID VALERIANO PINTO

JUAN GERARDO LEMUS LEMUS
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 0031 

 002

 00035

 00036

 00063

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 41,546,688.95

 15,293,399.42

 484,378.86

24-ENE-20

23-ENE-20

29-ENE-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

Número Formulario Total Afectado

 57,324,467.23
 57,324,467.23
 57,324,467.23

 010Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
05019003075101

05019003075101

08019019114728

PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV

PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV

AC&A S. A.
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 0031 

 001

 00214

 00215

 01

 01

 00001

 00001

 50,734,010.83

 395,000,000.00

30-ENE-20

31-ENE-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 445,734,010.83
 445,734,010.83
 445,734,010.83

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD DE CONSERVACIÓN DEL PATRIMONIO VIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

05019004242033

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BAC HONDURAS S.A.
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 00054

 00055

 00056

 00057

 00058

 00059

 00060

 00061

 00062

 00063

 00064

 00065

 00066

 00067

 00078

 00079

 00080

 00081

 00082

 00083

 00032

 00033

 00034

 00066

 00067

 00069

 00070

 00076

 00078

 00080

 00084

 00085

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,479.26

 4,479.26

 4,479.26

 3,197.22

 3,197.22

 13,141.20

 8,917.11

 8,917.11

 9,681.41

 9,681.41

 9,681.41

 3,197.22

 6,057.17

 6,057.17

 6,057.17

 3,197.22

 3,197.22

 3,197.22

 6,057.22

 841.26

 7,939.20

 1,600.00

 2,044.00

 565.00

 1,404.26

 66.05

 17.80

 4,478.71

 4,478.71

 4,478.71

 6,056.65

 6,056.65

 8,497.26

 8,497.26

 4,478.63

 4,478.63

 4,478.63

 5,303.04

 5,303.04

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

30-ENE-20

30-ENE-20

30-ENE-20

31-ENE-20

31-ENE-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 131,347.05
 131,347.05

 66,585.92

 018

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1977-13710

1007-1958-00222

0703-1985-06400

0501-1958-05937

0801-1963-02606

1626-1972-00366

0301-1970-00933

0801-1965-02567

1620-1987-00563

0801-1970-03177

0801-1980-14142

0801-1963-02606

1626-1972-00366

0801-1956-05177

1007-1958-00222

0801-1963-02606

0801-1983-07187

0801-1986-13435

1626-1972-00366

0506-1959-01307

08019016886671

0801-1974-09550

0801-1974-09550

0801-1968-02761

0703-1985-06400

0801-1979-03824

0801-1970-01840

0801-1970-03177

0801-1981-01621

1620-1987-00563

0801-1962-02971

0801-1983-02200

0801-1968-03108

0703-1985-06400

0801-1970-03177

0801-1980-14142

1620-1987-00563

0801-1962-02971

0801-1983-02200

MARCO ANTONIO BOGRAN CORRALES

POMPILIO ISAAC GAMEZ CASTRO

ELVIN DANIEL BENAVIDEZ SANCHEZ

RUBEN REYES VELASQUEZ

GUILLERMO ANTONIO PONCE ZEPEDA

ROBERTO CARLOS MANCIA GONZALEZ

ALEXIS EDUARDO ZEPEDA CERNA

JUAN CARLOS CRUZ ESPINAL

DONALD NAHAMAN RIVERA FERNANDEZ

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

EDWYN YOVANNY ESTRADA

GUILLERMO ANTONIO PONCE ZEPEDA

ROBERTO CARLOS MANCIA GONZALEZ

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

POMPILIO ISAAC GAMEZ CASTRO

GUILLERMO ANTONIO PONCE ZEPEDA

GERARDO ALFREDO ALVARENGA MONTOYA

JOSE LEONARDO IRIAS ROSALES

ROBERTO CARLOS MANCIA GONZALEZ

GUILLERMO ADOLFO RODRIGUEZ UTRIYA

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

VIRGINIA MARLENE IRIAS AVILA

VIRGINIA MARLENE IRIAS AVILA

ALEX ALBERTO MORAES GIRON

ELVIN DANIEL BENAVIDEZ SANCHEZ

RODOLFO FABRICIO FUNEZ MADRID

QUEMBLEE IVAN LAINEZ FLORES

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

KEILA GIOVANNA ALAS FAJARDO

DONALD NAHAMAN RIVERA FERNANDEZ

SIREYA YAMILETTE DIAZ MEJIA

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO

LUISA AMINDA QUAN CHIU

ELVIN DANIEL BENAVIDEZ SANCHEZ

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

EDWYN YOVANNY ESTRADA

DONALD NAHAMAN RIVERA FERNANDEZ

SIREYA YAMILETTE DIAZ MEJIA

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001
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 00001
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 00001

 00001

 3,188.75

 3,188.75

 3,188.75

 3,188.75

 1,798.08

 8,916.53

 8,915.52

 8,915.52

 8,915.52

 6,056.31

 6,056.31

 6,056.31

 6,056.31

 4,125.75

 8,923.59

 3,895.00

 6,056.16

 6,056.16

 1,867.14

 18,619.47

28-ENE-20

28-ENE-20

28-ENE-20

28-ENE-20

28-ENE-20

28-ENE-20

30-ENE-20

30-ENE-20

30-ENE-20

30-ENE-20

30-ENE-20

30-ENE-20

30-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

31-ENE-20

31-ENE-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 321,917.65

 81,139.00

 109,431.60

 14,553.08

 59,888.33

 49,543.27

 016

 011

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BCIE

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1970-03177

0803-1962-00556

0605-1961-00240

0801-1962-06437

0801-1962-06437

0601-1969-01040

0801-1974-02153

0601-1969-01040

0301-1980-01374

0801-1961-06114

0801-1952-02307

0318-1970-00148

0801-1965-06127

0801-1973-05678

0301-1971-01318

05019007087770

0413-1974-00250

1501-1964-00547

0301-1971-01318

0301-1971-01318

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

JUANA FRANCISCA LAMBUR VALLE

DANIEL ARTURO MARADIAGA MAYORGA

LEONEL EDGARDO MARINEROS SANCHEZ

LEONEL EDGARDO MARINEROS SANCHEZ

ELMER MAURICIO CRUZ GARCIA

WILMER ROBERTO SANCHEZ BARAHONA

ELMER MAURICIO CRUZ GARCIA

MARISOL PERDOMO ZELAYA

DAMASO ROBERTO MELENDEZ MEJIA

GERARDO EMILIO PAVON MORALES

SHEILA KARINA HANDAL RAUSCHER

GLADYS MARITZA DIAZ ALVAREZ

FRANCISCO ERNESTO POSAS GUEVARA

OLVIN ORLANDO BRACAMONTE CACERES

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

LUIS ALBERTO CORDON GARCIA

HECTOR ELMIR CHAVEZ CACERES

OLVIN ORLANDO BRACAMONTE CACERES

OLVIN ORLANDO BRACAMONTE CACERES
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 231,932.06

 11,496.61

22-ENE-20

22-ENE-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

Número Formulario Total Afectado

 243,428.67
 243,428.67
 243,428.67

 010Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1977-13710

0801-1968-07356

MARCO ANTONIO BOGRAN CORRALES

IRIS MARLENE DOMINGUEZ ZAPATA
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 142,992.62

 135,596.45

 66,812.07

 73,961.70

 66,812.07

 34,515.46

 30,817.38

 64,100.14

 66,812.07

 91,219.43

 73,961.70

 86,288.65

 86,288.65

 86,288.65

 86,288.65

 86,288.65

 86,288.65

 49,307.80

 49,307.80

 49,307.80

 73,961.70

 49,307.80

 49,307.80

 49,307.80

 49,307.80

 61,634.75

 42,052.40

 48,937.99

 48,937.99

 24,653.90

 19,835.00

 22,170.00

 54,238.58

 24,653.90

 110,942.55

 135,596.45

 80,741.52

 54,238.58

 54,238.58

 24,653.90

 24,653.90

 56,703.97

 67,200.00

 128,200.28

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,868,733.53
 2,868,733.53

 018Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
0501-1958-05937

0801-1968-02761

0801-1983-08593

0615-1982-01009

0801-1970-10154

0501-1961-01310

0801-1978-11981

0801-1968-07716

0801-1974-09550

0801-1977-00230

0801-1984-14895

0801-1963-02606

0801-1964-03530

0506-1959-01307

0801-1965-02567

0801-1956-05177

1626-1972-00366

1313-1989-00904

0801-1979-03824

0801-1972-05412

1210-1964-00078

0801-1970-01840

0801-1976-06896

0801-1983-07187

0801-1986-13435

0801-1980-11704

0801-1987-09715

0801-1965-08219

0801197611572

1620-1987-00563

0703-1985-06400

0611-1980-00340

0301-1970-00933

0801-1996-15564

0801-1972-06401

0801-1976-06891

0801-1974-04263

0801-1982-18234

0801-1981-07458

0801-1990-21347

0716-1995-00261

0801-1973-07970

0715-1973-00101

1701-1960-00320

RUBEN REYES VELASQUEZ

ALEX ALBERTO MORAES GIRON

BESSY ROXANA RODRIGUEZ MENDOZA

CARLOS LUIS GUEVARA MONDRAGON

SANTIAGO JEOVANNY NIETO CORTES

HERMINIA VILLANUEVA MENJIVAR

MARLYN SUYAPA VALLADARES LOPEZ

MIGUEL ANTONIO DURON SALGADO

VIRGINIA MARLENE IRIAS AVILA

 EDWYN JOAQUIN TURCIOS RAMIREZ

SHIRLEY MICHELLE RODEZNO AGUILAR

GUILLERMO ANTONIO PONCE ZEPEDA

JUAN CARLOS CENTENO SARMIENTO

GUILLERMO ADOLFO RODRIGUEZ UTRIYA

JUAN CARLOS CRUZ ESPINAL

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

ROBERTO CARLOS MANCIA GONZALEZ

ELIAQUIN PINTO GUARDADO

RODOLFO FABRICIO FUNEZ MADRID

JOSE LORENZO LEON SALGADO

EDGARDO PEREZ MARTINEZ

QUEMBLEE IVAN LAINEZ FLORES

MARVIN ALEXIS ARCHAGA MENDEZ

GERARDO ALFREDO ALVARENGA MONTOYA

JOSE LEONARDO IRIAS ROSALES

ALVARO JOSE HIDALGO MARTINEZ

JESSIE PATRICIA SIERRA CONTRERAS

MARIBEL PEREZ VALLADARES

ENA MERCEDES SANCHEZ GARCIA

DONALD NAHAMAN RIVERA FERNANDEZ

ELVIN DANIEL BENAVIDEZ SANCHEZ

LAZARO ALEXANDER FUNEZ BAQUEDANO

ALEXIS EDUARDO ZEPEDA CERNA

MIRIAN LILIBETH PALENCIA FLORES

KARLA DIAMANTINA BARAHONA FONSECA

EVELYN LIZETH BAUTISTA GUEVARA

ROSA MARIANA RIOS MUNGUIA

OSCAR ALFREDO MATUTE MANDUJANO

CARLOS LUIS MALDONADO PARADA

GRACIA BIBIANA TORRES SALOMON

KRISTABEL ROCIO HERRERA ESCOTO

LAURA MERCEDES ANDINO CRUZ

SARA YANETH MURILLO VALLADARES

JOSE DOMINGO VELASQUEZ UMANZOR
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 222,056.20

 22,211.68

 133,788.83

 135,513.37

 67,712.68

 135,596.45

 80,285.67

 157,291.88

 105,203.37

 101,697.34

 111,189.09

 97,358.25

 80,747.69

 59,250.00

 103,549.74

 61,636.75

 78,895.04

 270,561.00

 91,223.13

 49,309.80

 86,292.15

 132,315.94

 157,291.88

 159,045.51

 81,357.87

 42,712.88

 111,189.09

 111,189.09

 94,917.52

 73,961.70

 78,892.48

 51,775.29

 67,800.43

 86,288.65

 83,412.36

 78,892.48

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

24-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

27-ENE-20

31-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

24-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

24-ENE-20

27-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

22-ENE-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,662,413.28

 2,024,545.03

 1,389,274.76

 248,593.49

 010

 012

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL CONVENIO BID 2470/BL-HO-2

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BCIE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1001-1960-00066

0801-1952-02307

012109200501318

0801-1970-06781

0816-1971-00340

0801-1984-10634

C01897853

0801-1966-00877

0601-1966-01572

0801-1984-21075

0801-1965-01192

0801-1968-03108

0301-1981-01768

0801-1964-02088

0801-1962-02971

0801-1972-01783

0801-1983-02200

08019007078366

0801-1963-06208

0801-1989-08281

0801-1981-01621

0827-1974-00085

1503-1970-00806

0801-1970-03177

1702-1972-00073

0801-1965-06127

0801-1970-03976

0803-1962-00556

0605-1961-00240

0801-1982-04128

0801-1971-03900

0801-1991-00651

0801-1980-14142

0801-1970-06101

0801-1980-12821

0801-1962-06437

ESTHER ELIZABETH ALEMAN BORJAS

GERARDO EMILIO PAVON MORALES

ORLY SOLANGI ARDILA MONTERO

LUIS FERNANDO GARCIA ZALDIVAR

ANA RAMONA FLORES AVILA

AARON ROBERTO INESTROZA MURILLO

MAXIMO RAFAEL MENDOZA MAYORGA

INGRID CONCEPCION ORDOÑEZ LOPEZ

VILMA ISABEL RIVERA JOYA

SUHA NADINNE LOPEZ MOLINA

VICENTE ARTURO ZUNIGA GONZALEZ

LUISA AMINDA QUAN CHIU

MERY LETICIA REYES LOPEZ

IRINA BANDE DONAIRE

SIREYA YAMILETTE DIAZ MEJIA

KARINA LIDENY PORTILLO AVILES

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE INGENIERIA (UPI)

LUIS ROLANDO MUÑOZ PAZ

MARIA ISABEL PEREZ ZALDIVAR

KEILA GIOVANNA ALAS FAJARDO

TANIA MELISSA MEJIA FORTIN

HECTOR ANTONIO HERRERA FLORES

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

SONIA NESTY GARCIA SANTOS

GLADYS MARITZA DIAZ ALVAREZ

WALTER MANFREDY PALENCIA CASCO

JUANA FRANCISCA LAMBUR VALLE

DANIEL ARTURO MARADIAGA MAYORGA

FERNANDO ENRIQUE VELASQUEZ LANZA

JESSICA MARIA ROJAS VENEGAS

RUBEN ISAAC REYES MELGAR

EDWYN YOVANNY ESTRADA

SILVIA CAROLINA SOSA MEJIA

OSCAR ROLANDO MATUTE LOPEZ

LEONEL EDGARDO MARINEROS SANCHEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,052,468.25

 695,133.47

 190,000.00

 008

 011

 015

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS - USAID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

ADMINISTRACIÓN DEL PROGRAMA PILOTO DE RESILIENCIA CLIMÁTICA

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1965-04243

1001-1963-00049

0801-1974-11719

0801-1980-03263

1601-1971-00494

0801-1988-08880

0801-1978-03552

0801-1961-06114

0818-1979-00020

0801-1960-01982

0301-1980-01374

1501-1980-00902

0703-1970-01847

0801-1974-02153

0601-1969-01040

0801-1960-03193

0318-1970-00148

0601-1976-00372

0801-1967-04915

0704-1982-01165

0801-1969-08169

1501-1978-01217

0404-1983-00815

0801-1986-21064

0413-1992-00904

0401-1983-00393

0801-1970-06412

0801-1973-05678

0801-1992-15054

1501-1964-00547

0801-1971-07172

1701-1978-00324

0401197700397

0413-1974-00250

RODOLFO OMAR CASCO AGUILAR

RAUL ALEMAN BORJAS

JUAN CARLOS RAMIREZ GUERRERO

MARIO JOSE GONZALEZ RODRIGUEZ

LUZ MARIA AGUILAR CHACON

DULCE ALEJANDRA RIOS SANCHEZ

CARLOS ENRIQUE VALLEJO MEJIA

DAMASO ROBERTO MELENDEZ MEJIA

ANGEL RUBEN MONTOYA ORDOÑEZ

IRIS ELIZABETH VALLE LOBO

MARISOL PERDOMO ZELAYA

LAURA MARIA SOSA RODRIGUEZ

EDWIN ORLANDO RODRIGUEZ

WILMER ROBERTO SANCHEZ BARAHONA

ELMER MAURICIO CRUZ GARCIA

ANA LOURDES PAVON LARIOS

SHEILA KARINA HANDAL RAUSCHER

JOSE ERNESTO MARADIAGA RODRIGUEZ

JOSE MANUEL GONZALEZ LOPEZ

LUIS ALFREDO RIVAS RIVAS

MIGUEL EDUARDO GOMEZ HERNANDEZ

 YENY PATRICIA CARRASCO BARAHONA

FLOR DE MARIA GUERRA WELCHEZ

YELVA VIRGINIA RAMIREZ MORENO

MARCO TULIO BOJORQUEZ SANTAMARIA

MARIO ROBERTO TORRES MARTINEZ

IRMA MARLENI ESPINAL ORDOÑEZ

FRANCISCO ERNESTO POSAS GUEVARA

HELEN ESCARLET REYES ALVAREZ

HECTOR ELMIR CHAVEZ CACERES

RUTH MELANIA BRENES ESPINAL

ANGIE CAROLA RODRIGUEZ FERNANDEZ

GRACIELA DEL CARMEN OSORIO RIVERA

LUIS ALBERTO CORDON GARCIA
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 21,915.81

 71,498.63

 98,618.80

 86,291.45

 81,360.51

 29,585.64

 73,964.10

 80,000.00

 48,898.41

 66,204.00

 66,204.00

 44,244.30

 58,992.40
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario Total Afectado

 11,609,660.63
 5,078,513.82
 3,140,912.10

 019Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-00119

0825-1972-00081

0801-1985-13700

0612-1965-00055

0703-1979-01555

0801-1990-01537

0801-1986-02929

0801-1972-01027

0824-1977-00333

0801-1949-03364

0101-1956-00493

0801-1974-01516

0801-1970-00457

0501-1960-00988

0801-1987-13069

1601-1966-00694

0801-1985-20816

0801-1979-13346

1501-1966-01094

0401-1982-00805

0801-1978-03562

1810-1973-00134

0205-1979-00466

0319-1978-00057

1501-1979-01602

0801-1955-03011

0890-2017-00587

1007-1958-00222

1809-1968-00170

0801-1970-05479

1310-1965-00008

0301-1971-01318

0825-1985-00182

0801-1980-03892

07039016861756

0601-1959-00587

08019002266976

08019002266976

08019001023240

08019001023240

MARCELA ALEJANDRA AGUILAR MOLINA

SANDRA CAROLINA RODRIGUEZ

WALESKA YAMILETH MEDINA MOLINA

SANTOS SILVERIO NUÑEZ NUÑEZ

XIOMARA ITZELA ROJAS GUERRERO

CONY MAXEL PEREZ LOPEZ

EDUARD PAVEL ARITA ROSA

MAURICIO MIGUEL OCHOA LICONA

LIZETH BENDECK MELENDEZ

ADAN BONILLA CONTRERAS

MANUEL RAMON VALLE CARCAMO

KARLA JANETTE FLORES MEJIA

EMELY JULISA AGUILAR LOPEZ

GUILLERMO ALFONSO AYESTAS GALEAS

PEDRO ALEXANDER LOPEZ BONILLA

ROGER JESUS HERNANDEZ BULNES

FRANCE YOLLI BORJAS IRIAS

KARLA ISABEL BARAHONA ESPINOZA

CARLOS GUILLERMO IRIAS FLETES

MANUEL DE JESUS LARA ARITA

RODOLFO RENE LIMA ARAMBU

JORGE ALFREDO MURILLO GUTIERREZ

EDDY EDGARDO MARTINEZ VELASQUEZ

ANGEL AUGUSTO MALDONADO GALVEZ

KATIA PIEDAD OSORIO GUADAMUZ

JOSE DE JESUS LANZA ROSALES

CLAUDIA SIRIAN TERRAZAS MEDRANO

POMPILIO ISAAC GAMEZ CASTRO

BERTA MIREYA HERNANDEZ ESCOBAR

JOSE ALBINO SANCHEZ BARAHONA

LESBY JANETH FLORES

OLVIN ORLANDO BRACAMONTE CACERES

MERLIN JOSEFINA VASQUEZ MARTINEZ

KAREN GISSELE CASTILLO OCHOA

CENTRO PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE HONDURAS CEDIH

RUTH MARIA NUÑEZ VALLECILLO

PROYECTO ALDEA GLOBAL

PROYECTO ALDEA GLOBAL

ASOCIACION GOAL INTERNATIONAL

ASOCIACION GOAL INTERNATIONAL


